Kontaktdaten:

FC Schweiltenkirchen 1946 e.V.
-Abteilung Judo-

Name: Amt: Adresse: Tel: Mobil: E-Mail-Adresse:
Bettina Schaller Schriftfihrer Eichenweg 6 08444/924832 0160/90628324 bettina.schaller@web.de
85307 Paunzhausen bettina.schaller@munich-
airport.de

Gerhard Jugendwart St.-Josef-StrafRe 13 08444/916096 0170/3828278 gerhard.kappelmeier@freenet.de

Kappelmeier mannlich 85301 Schweitenkirchen

Harald Bas- Statistik/Internet | Kapellenweg 37 - 0170/6309095 HBAES@FSCJUDO.INFO

Fischlmair AL Budo 85301 Schweitenkirchen

Jana Axthammer Stellv. AL FichtenstraRe 11 08441/2937 0171/9037745 janaaxthammer@gmx.de
Presse 85276 Pfaffenhofen

Franz Dausch Abteilungsleiter | Josef-Schauer-Str. 50 --- 0176/96907546 Franz dausch@yahoo.de
Trainer 82178 Puchheim

Sophia Lacher Jugendwart Industriestrale 4 0160/95196959 sophialacher@gmx.de
weiblich 86558 Hohenwart

Hort Witschel Kassenprifer Dr. MayerstraRe 3 - 0177/4933233 horst witschel@yahoo.de

85298 Scheyern
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Herbert AL Kyudo Raffoltstralle 17 08444/1430 0162/3479380 herbert.possenriede@fcsjudo.de
Possenriede AL Goshin-Jitsu 85301 Schweitenkirchen

Peggy Bas- Kassenwart Kapellenweg 37 0151/12491229 Peggy706@gmx.de

FischImair 85301 Schweitenkirchen

René Uckert Kassenprifer Entrischenbrunn 8b 08444/924290 0160/2030101 rene@uckert-online.de

85307 Entrischenbrunn
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